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با توجه به وضعیت مصدومیت سردار آزمون، او در اردوی پیش  رو، تیم 
ملی را همراهی نمی کند، اما مشــکلی برای همراهی تیم در مسابقات 
جام ملت های آسیا ندارد. به گزارش فوتبال 360، سردار آزمون، چهره 

خبرســاز فوتبال ایران در هفته گذشــته بود. آزمون که تصور می شد 
کارش را در بایرلورکوزن پیش ببرد در انتقالی قرضی و البته ناگهانی به 
تیم رم ایتالیا پیوست تا در جمع شاگردان ژوزه مورینیو کارش را پیش 
ببرد. در شــرایطی خبر پیوستن آزمون به رم مخابره شد که جانلوکا 
دی مارتزیو، یکی از خبرنگاران سرشناس ایتالیایی با طرح ادعایی 
جنجالی توضیح داد که یکی از قول های ستاره ایرانی به مورینیو، 
عدم حضور او در جام ملت های آسیا و همراهی تیم رم است!

امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران روز گذشته 
صحبت های مبهمی را انجام داد و نسبت به آینده حضور 
آزمــون در تیم ملی ابراز بی اطلاعــی کرد؛ به  طوری که 
قلعه نویی در واکنش به اخبار منتشــره گفت: »من هم 
چنین چیزهایی شنیدم؛  سردار آزمون را ۱۵ سالگی من 
به ســپاهان آوردم و شــرایط حضورش در اردو را فراهم 
کردم؛ پیگیر این موضوع هســتیم و اطلاعات دقیقی از این 
خبر نداریم«. در شــرایطی که همگان چشــم انتظار تعیین سرنوشت 
آزمون بودند، بخش رســانه ای تیم ملی ایران در این باره شفاف سازی 

کرد.
*آزمون، غایب بزرگ 2 بازی دوستانه ایران

تیم ملی ایران قرار است در فیفادی ماه سپتامبر به مصاف تیم های ملی 
بلغارســتان و آنگولا برود. در روزهای گذشته بحث و گمانه زنی درباره 

فهرست تیم ملی بالا گرفته بود و در شرایطی که شایعات درباره سردار 
آزمون هم به اوج خود رسیده، دیروز )یکشنبه( بخش رسانه ای تیم ملی 
رســماً اعلام کرد که این مهاجم باتجربه که به تازگی به تیم رم ایتالیا 
پیوســته قطعاً در 2 بازی آینده تیم ملی ایران حضور نخواهد داشــت 
و او بــه دلیل مصدومیت نمی تواند در جمع شــاگردان امیر قلعه نویی 

حضور پیدا کند.
بخش رســانه ای تیم ملی فوتبال ایران با اشــاره بــه غیبت آزمون در 
اردوی پیش  رو در اطلاعیــه ای توضیح داد: »برنامه  تمامی لژیونرهای 
مدنظر کادرفنی تیم ملی در هماهنگی کامل با سرمربی تیم ملی پیش 
می رود. بر همین اساس پس از آسیب دیدگی سردار آزمون در تمرینات 
پیش فصل باشــگاه بایرلورکوزن و پیش از انعقاد قرارداد با باشگاه رم، 
مقرر شده بود به منظور مداوای هر چه سریع تر این بازیکن، او در تیم 
باشــگاهی دوران درمان و ریکاوری را طی کنــد و غیبت او در اردوی 

پیش روی تیم ملی از قبل قطعی بود«.
خبرنگار ایتالیایی مدعی شــده بود که آزمون در جام ملت های آسیا، 
تیم ملی ایران را همراهی نخواهد کرد، اما در اطلاعیه بخش رسانه ای 
تیم ملی آمده است: »پس از طی دوران آسیب دیدگی و در صورت نظر 
مثبت سرمربی تیم ملی بر روی این بازیکن با هماهنگی باشگاه رم این 
بازیکن در اردوهای آتی، تیم ملی را همراهی خواهد کرد و آزمون نیز بر 

خلاف شایعه مطرح شده بر حضور در تیم ملی تأکید دارد«.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
کمتــر از دو ماه به بازی های پاراآســیایی هانگژو باقی مانده اســت و 
استان فارس، ورزشکاران پرامید زیادی در این رقابت ها خواهد داشت. 
امید ظریف صنایعی یکی از همین ورزشــکاران است؛ دو و میدانی کار 
کم بینای شــیرازی که در بازی های آسیایی 20۱8 جاکارتا در مهرماه 
سال ۱397 در ماده دو 400 مترنشان طلا را برگردن آویخت و 2 نشان 

برنز در ماده ۱00 و 200 متر هم کسب کرد.
او حالا برای تکرار عناوین درخشــان خود تلاش و با امید زیادی نسبت 

به حضور در هانگژو صحبت می کند.
*ورود به ورزش

مــن از بچگی خیلی ســریع می دویدم و بین فامیــل معروف بودم که 
هیچ وقت آرام راه نمی روم؛ همیشــه می دویدم. حالا 33 ساله هستم و 
از دوران مدرســه ورزش را شروع کردم. استعدادیابی مدارس در رشته 
دو و میدانی بود که همین الآن هم این بحث اســتعدادیابی پابرجاست. 
تقریباً ســال 83 بود که در مسابقات مدارس شرکت کردم؛ مثل خیلی 
از ورزشکاران دیگر. کلاس سوم دبیرستان بودم که استعدادیابی شدیم 
و در مسابقات قهرمانی استان به عنوان یکی از استعدادهای برتر انتخاب 
شــدم و زیر نظر آقای عبدالرضا نوحه خوان، ورزش دو و میدانی را به 

صورت رسمی آغاز کردم. 
*بدنم مناسب این رشته بود

دو و میدانی تیپ بدن های مختلف دارد؛ دونده های سرعت و دونده های 
پرشــی داریم که از یک استایل بدنی کشیده تر و ترکه ای تری برخوردار 
هستند. من رشته دو و میدانی را ابتدا با پرش طول شروع کردم و بعد 
به مرور زمان و و قتی خیلی حرفه ای تر وارد ورزش شــدم، به ســمت 
ماده هــای ۱00 متــر و 200 متر و 400 متر رفتم و در این ســه ماده 

شرکت کردم.
*تأثیر ژن در موفقیت ورزشی

یکــی از ســؤالات متداولی که خیلی از مردم از مــا دو و میدانی کارها 
می پرســند این است که چرا آفریقایی ها آن قدر خوب هستند؟ یکی از 
علل این امر، این است که تیپ بدنی و ژنتیک آنها برای دوهای استقامت 

مناسب است؛ واقعاً نمی توانیم بحث ژنتیک را دست کم بگیریم.
چرا در ایران کشــتی حرف اول را می زند؟ یک بخشــی از آن قطعاً به 

خاطر ژنتیک است؛ حتی در وزنه برداری هم همین طور است. این نشان 
می دهد که ژنتیک ایرانی ها برای این رشته ها مناسب تر است. دونده های 
آفریقایی را هم که آنالیز کرده  و زندگی نامه شان را که بررسی کرده اند، 
متوجه شــدند که این ها در دوران کودکی، در مزارع، مســیر طولانی 
را برای رســیدن به مدرســه سپری می کردند. این مســافت از خانه تا 
محل درسشان گاهی تا ۵ کیلومتر هم بوده است؛ آنها به خاطر شرایط 
مالی شان و اینکه وسیله نقلیه هم نداشته اند، این مسیر را می دویده اند. 
جالب اینجاست که در این مسیر، حیواناتی هم بوده اند و این بچه ها به 
خاطر ترس از این حیوانات درنده، مجبور بوده اند این مســیر را بدوند! 
به همین خاطر این ها از همان ســنین کودکی این طــور بار آمده اند و 
فیزیولوژی بدنشــان هم متناسب با دو شکل گرفته است. می بینید که 

حالا هم در عرصه های جهانی و المپیک صاحب مدال هستند.
*ورزشکاران برتر فارس

ورزش نابینایان و کم بینایان همان طور که در اسمش هم وجود دارد، به 
دو بخش نابینایان و کم بینایان تقســیم می شود؛ افرادی که کاملًا نابینا 
هســتند و افرادی که به اشکال مختلف، کم بینایی دارند. بعضی افراد تا 
فاصله 2 متری را نمی توانند ببینند، برخی دیگر تا فاصله ۵-6 متری را 
هم می بینند و بیشتر از آن را نمی بینند. این عزیزان وقتی کلاس بندی 
می شوند در این دسته ها، استعدادیابی می شوند برای رشته های مختلف. 
در هیئت نابینایان و کم بینایان، رشته های مختلفی مثل گلبال، فوتبال 
۵ نفره که به صورت نابینای مطلق هســتند، رشته هایی مثل شطرنج و 
... هم وجود دارد. در اســتان فارس خانم زهرا محمدی را در شــطرنج، 
خــودم را در دو و میدانی، مهدی مرادی را در دو و میدانی پرش طول، 
فاطمه امیرزادگان در دو 400 متر در تیم ملی داریم و البته حدود نیمی 
از بچه های فوتبال ۵ نفره مثل آقایان احمدرضا شــاه حسینی، حجت 

مزارعی، میثم شجاعیان و ... هم از بچه های فارس هستند. 
*افتخارات

من سه مدال بازی های آسیایی را دارم؛ در یک مسابقه یک طلا و 2 برنز. 
طلای 400 متر، برنز 200 متر در بازی های آسیایی دوحه قطر در سال 
20۱8. قبل از آن، اولین مدال بین المللی که گرفتم سال 20۱6 بود که 
در مسابقات جایزه بزرگ جهانی امارات موفق شدم مدال برنز را کسب 
کنم. در مسابقات جایزه بزرگ جهانی تونس هم موفق شدم مدال ۱00 
متر را بگیرم و بعد از آن هم که در بازی های آســیایی بود که سه مدال 

گرفتم. در پارالمپیک متأسفانه به خاطر شرایط سختی که گذاشتند، با 
اینکــه رنکینگ 4 بودم و رکوردم در پارالمپیک مدال برنز گرفت، اما به 
مسابقات اعزام نشــدم. آخرین مدالی هم که گرفتم، همین 6 ماه پش 
بود در مسابقات جایزه بزرگ جهانی مراکش که خیلی سطح بالا بود و 
حریفان المپیکی هم آنجا بودند، اما موفق شدم مدال برنز را کسب کنم.

*هدف: تکرار مدال طلا
مسابقاتی که پیش رو داریم و تمرینات سختی را به خاطرش پشت سر 
می گذاریم، بازی های آســیایی هانگژو است؛ ما 2۵ مهرماه به مسابقات 
اعزام می شویم، 30 مهر افتتاحیه رقابت هاست و مسابقه من هم 3 آبان 
شــروع خواهد شــد. حتماً ســعی م  کنم که دوباره بتوانم مدال طلا را 

کسب کنم.
*استعدادیابی در استان فارس

اگر بخواهم به بحث اســتعدادیابی در استان فارس بپردازم، باید بگویم 
ریاست محترم هیئت کم بینایان و نابینایان، آقای مراد پور، خیلی شخص 
توانمندی است و روی این بحث استعدادیابی خیلی تأکید دارد. خواهش 
می کنم اگر شخصی در خانواده هاست که نابینا یا کم بیناست، به هیئت 
مراجعه کند و اســتعدادیابی شود. استعدادیابی هم به این صورت است 
که ورزشــکاران وقتی به هیئت می آیند، به مربیان معرفی می شــوند و 
در رشته های مختلف استعدادشــان مورد ارزیابی قرار می گیرد. سپس 
در رشــته ای که مناسب با توانمندی هایشان است و امید می رود که در 
ســال های آینده مدال آور باشند، معرفی  شده و حتی حمایت مالی هم 

می شوند.
*حمایت مالی، نیاز قهرمانان

در ورزش ما همیشه مشکلات مالی وجود دارد؛ من از آقایان شکوهی و 
امینازاده)مدیران اداره ورزش فارس( خواهش می کنم که در این مدت 
زمان باقی مانده تا بازی های آســیایی، یک نگاه ویژه ای از لحاظ مالی به 
ورزشکاران داشته باشــند. به نظر من حل شدن قضیه مالی خیلی در 

میزان موفقیت ورزشکاران تأثیرگذار خواهد بود. 
*قدردانی از بهترین رفیق

تشکر می کنم از همسر عزیزم که مثل خودم قهرمان ورزشی است؛ خانم 
کریم زاده که فعالیت های زیادی در کاراته داشــته اند و الآن هم یکی از 
مربیان خوب استان هســتند؛ در کنار هم هستیم و یک فرزند 6 ساله 

داریم. بهترین رفیق من همسرم است و خیلی از او ممنونم.

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در این هفته موفق شد اولین گل فصل 
را بــه رقیب قدرتمند خود تحمیل کند؛ گلی که نه با ضربه بازیکنان 
تیم اصفهانی، که با گل  به  خودی عجیب ســروش رفیعی به دســت 
آمد. به گزارش فوتبال 360، سرانجام در هفته سوم لیگ برتر دروازه 
پرسپولیس باز شــد و این تیم از ثبت سومین کلین شیت متوالی باز 
ماند. در به  ثمر رســیدن این گل بازیکنان ذوب آهن کمترین نقشی 
نداشــتند و ناهماهنگی کامل بین بازیکنان و دروازه بان پرسپولیس 
باعث به ثمر رسیدن این گل شد. سروش رفیعی که قصد داشت توپ 
را با یک پاس رو به عقب به بیرانوند بسپارد، با دروازه خالی او مواجه 
شد و توپ به کنج دروازه تیمش رفت. سروش رفیعی برای نخستین بار 
در دوران بازی خود مرتکب چنین اشتباهی شد و اولین گل  به  خودی 
را به نام خود زد. اما این گل هم مانع از تاریخ سازی تیمش نشد تا به 
رکورد بیشترین برد پیاپی در لیگ برتر دست یابد و هم ذوب آهن را 

در یک زمینه دیگر رکورددار لیگ برتر کرد. 
*بیشترین گل  به  خودی حریفان در مقابل ذوب آهن

تا پیش از دیدار هفته سوم، ذوب آهن به همراه استقلال تهران با زدن 29 
گل زده از طریــق گل  به  خودی حریفان، در این زمینه رکورددار تاریخ 

لیگ برتر بودند، اما گل  به  خودی پرسپولیس نه  تنها علیه رکورد تاریخی 
مدافع عنوان قهرمانی بود، بلکه باعث شــد تا شــمار گل  به  خودی های 
حریفان در مقابل ذوب آهن به 30 رسیده و این تیم اصفهانی به تنهایی 
رکورددار شــود. همچنین پرسپولیس برای سومین  بار مقابل ذوب آهن 
مرتکب چنین اشــتباهی شد؛ پیش از این حســین ماهینی و علی رضا 

نورمحمدی هم برابر این تیم مرتکب چنین اشتباهی شدند.
*ملوان انزلی و فولاد خوزستان رکوردداران گل  به  خودی به 

سود ذوب آهن
با وجود 3 بار گل  به  خودی مقابل ذوب آهن، اما باز هم پرســپولیس 
در این زمینه بدترین آمار را ندارد؛ تیم های فولاد خوزســتان و ملوان 
بندرانزلی در تاریخ لیگ برتر بیشترین گل به خودی را مقابل نماینده 
اصفهان ثبت کرده اند. فولاد و ملوان که در این هفته دیدار پرگلی را به 
نمایش گذاشتند، با 4 گل  به  خودی در برابر ذوب آهن، بیشترین زیان 
را از این لحاظ متحمل شده و بدترین آمار را به نام خود ثبت کرده اند. 

*ذوب آهن، رکورددار بیشترین گل زده به خودش
اگر به فهرســت تیم هایی که بیشترین زیان را از بابت گل  به  خودی 
بازیکنانش داشــته، نگاهی بیندازیم باز نــام ذوب آهن را در صدر این 
فهرست خواهیم دید. تیم اصفهانی در تاریخ لیگ برتر 23 بار متحمل 
گل  به  خودی بازیکنانش شده که از این نظر رکورددار است. پس از این 
تیم، اســتقلال تهران و سایپا با 22 گل به خودی در رده بعدی قرار دارند 
و سپاهان هم 20 بار متحمل دریافت گل  به  خودی از سوی بازیکنانش 

شده است.

 عربستان صدای 
سیمئونه را هم 

درآورد  
دیه گــو ســیمئونه هم از 

انتقالات  پنجــره  اینکه 
هفتــه  دو  عربســتان 

اروپــا  از  دیرتــر 
می شــود،  بســته 

به  کرد.  نگرانــی  ابراز 
ســه«،  »ورزش  گزارش 

در حالــی که پنــج روز دیگر 
از نقل و انتقالات فوتبال اروپا باقــی مانده، اما همچنان هراس از 
آمدن تیم های عربســتانی و جذب استعدادهای بزرگ قاره اروپا، 
باشگاه ها را تهدید می کند. به خصوص که همچنان تا سه هفته 

دیگر پنجره انتقالات عربستان باز است.
دیه گو ســمیئونه نیز از این بابت نگران اســت؛ او که در نشست 
خبری بازی با رایو وایه کانو شــرکت کرده بود، گفت: ما با آندره 
آ و میگل آنخل خیل)مدیر اجرایی( در مورد اینکه چه اتفاقی تا 
پایان انتقالات ممکن است رخ بدهد، صحبت کرده ایم؛ اینکه چه 
باید بکنیم و چه اتفاقی باید بیفتد. انتقالات عربســتان دو هفته 
بعد از بسته شدن پنجره اروپا نیز باز است. بزرگترین خطر، الان 
بازار اروپا نیســت؛ نگرانی بزرگ در حال حاضر همچنان افرادی 
هســتند که با پول زیاد می آیند و زمانی که کاری از دســت ما 
ســاخته نیســت، بازیکنان را خواهند برد. باید فکری برای این 

موضوع بشود.
ســیمئونه در مورد قضیه لوئیس روبیالس و تعلیق او از ریاست 
فدراسیون فوتبال اسپانیا بیان کرد: بعد از یک هفته افراد زیادی 
در این مورد صحبت کرده اند و باید به آنچه که 90 درصد جامعه 
فکر می کند، احترام گذاشــت. رفتار رئیس یک فدراسیون نباید 
این چنین باشــد. حیف که تمام کارهایی کــه تیم فوتبال زنان 
اسپانیا در جام جهانی انجام داد به فراموشی سپرده شد. ما تمام 
هفتــه را صرف صحبت در مورد این موضوع کرده ایم و افتخاری 

که به دست آمده را کنار گذاشتیم.
سیمئونه در مورد کســب چهار امتیاز از دو بازی نخست گفت: 
ما پیش فصل ســختی از نظر تمرینات فیزیکی داشتیم، اما در 
بازی های دوســتانه به خوبی رقابت کردیم. بــازی اول لالیگا را 
خوب شــروع کردیم)برتری 3-۱ برابر گرانادا(. در بازی دوم برابر 
بتیس یک نیمه بد داشــتیم و یک نیمه عالی، ولی بازی مساوی 
شد. حالا برابر رایو بازی سختی داریم؛ تیمی بسیار خوب با نفرات 
زیاد در فاز تهاجمی. رایــو خیلی خوب و هجومی بازی می کند 
و اگر ســریع باشــیم و مثل نیمه دوم بازی با بتیس کار کنیم، 

می توانیم سه امتیاز را بگیریم.

رؤیای بزرگ
فوق ستاره بایرن

هــری کین، ســتاره جدیــد بایرن 
مونیخ، می گوید برای فتح لیگ 

قهرمانان و تجربه قهرمانی به 
این باشگاه ملحق شده است. 
به گزارش ورزش سه، کین 
تمــام تلاشــش را در این 

تابســتان به کار گرفت 
تا بتواند به هر شــکل 

تاتنهام  ممکــن 
را تــرک کند و 

راهی بایرن مونیخ 
شــود. تلاش او و البتــه پرداخت 

هزینــه قابل توجــه ۱00 میلیــون 
یورویی از ســوی مدیران بایرن جــواب داد و این بازیکن موفق 
شد به خواسته اش برای پوشیدن پیراهن این تیم برسد تا تجربه 
جدیدی را پس از سالیان طولانی حضور در تاتنهام تجربه کند. 

این ســتاره انگلیســی در اولین بازی با پیراهن بایرن مونیخ در 
بوندسلیگا موفق شد گل بزند و پاس گل ارسال کند تا نشان دهد 
که اصرار مدیران این باشگاه برای جذب او بی دلیل نبوده است. 

کیــن در گفت وگو با روزنامه ورزشــی بیلد اظهار داشــت: من 
احساس کرده بودم که زمان این برای من رسیده که قدم بعدی 
را در زندگی حرفه ای و فوتبالی ام بردارم؛ این همان تجربه ای بود 
که می خواستم داشته باشیم؛ اینکه برای کسب جام و برای فتح 

لیگ قهرمانان بجنگم. 
پوشــیدن پیراهن و بازی کردن برای تیم بزرگــی مانند بایرن 
مونیخ چالشــی دیوانه کننده اســت. من خیلی به خود این لیگ 
فکر نمی کردم، بلکه بیشتر به فکر خود بایرن مونیخ بودم. این که 
چطور می توانم بهتر شوم؟ بایرن بهترین و فو ق العاده ترین باشگاه 

ممکن برای من در اینجا بود.
او درباره تفاوت بوندســلیگا و لیگ برتــر نیز گفت: جو در برمن 
بســیار باورنکردنی بود. شــرایط با انگلیــس و لیگ برتر خیلی 
متفاوت اســت؛ این بازی لیــگ بود، اما شــبیه اروپایی به نظر 
می رســید، شبیه یک بازی در لیگ قهرمانان. تیم های زیادی در 
لیگ برتر شــبیه وردربرمن بازی نمی کنند، اما چیزی که بسیار 

من را تحت تأثیر قرار داد جو این لیگ است.

جانشین لوک شاو
از چلسی می آید

منچســتریونایتد پس از مصدومیت لوک شــاو روی مارک 
کوکوریا برای دفاع چپ خود فکر می کند. به گزارش ورزش 
ســه، با اعلام فابریتزیو رومانو، منچســتریونایتد می خواهد 
تابستان امسال مارک کوکوریا را به صورت قرضی از چلسی 

به خدمت بگیرد. 
شیاطین سرخ البته هنوز پیشنهاد رسمی برای این بازیکن را 

ارائه نکرده اند.
گذشته 63  تابســتان  چلسی 
برای  برایتون  به  پوند  میلیون 
این مدافع کناری 2۵ ســاله 

کوکوریا  اما  کرد،  پرداخت 
نتوانسته است انتظارات 
استمفوردبریج  در  را 

برآورده کند.
آبی ها ممکن اســت 
با یک  او  فــروش  به 

پیشــنهاد قابل توجــه 
فکــر کنند، امــا انتقال 

قرضی برای آنها منطقی نیســت. 
چلســی بــن چیلــول و 
به عنــوان  را  کوکوریــا 
گزینه هــای دفاع چپ خود 
در اختیار دارد و رفتن مدافع 

اســپانیایی ســمت چپ را تضعیف 
می کند.

امید ظریف، قهرمان کم بینای دو و میدانی آسیا: امید ظریف، قهرمان کم بینای دو و میدانی آسیا: 

برای تکراربرای تکرار
مدال طلا بهمدال طلا به

هانگژو می رومهانگژو می روم
اداره ورزش ورزشکاران اعزامی به هانگژو را حمایت مالی کنداداره ورزش ورزشکاران اعزامی به هانگژو را حمایت مالی کند

رونمایی از اولین غایب اردوی جدید تیم ملی

سردار به بلغارستان نمی رود

رکورددار بیشترین گل به خودی تاریخ لیگ برتر

داستان ذوب آهن و دروازه های اشتباهی

فارس قهرمان مسابقات رزم 
پرثوآ قهرمانی کشور شد  

به گزارش روابط عمومی هیئت ورزش های همگانی استان فارس، 
مسابقات رزم پرثوا قهرمانی آقایان کشور با  قهرمانی استان فارس  

همراه شد.
علی رضا غلامیان، سرپرســت هیئت ورزش های همگانی استان 
فارس گفــت: رقابت های رزم پرثوآ قهرمانی کشــور به میزبانی 
اصفهان به مناسبت گرامیداشــت هفته دولت و یادواره شهدای 
ورزشکار در سالن کشتی مجموعه ورزشی شهید نصر برگزار شد.

وی افزود: این رقابت ها در 2 رده ســنی جوانان و بزرگســالان با 
حضور بیش از  ۱۵0 نفر ورزشکار، داور و کادر اجرای انجام گردید 
که در بخش تیمی، فارس قهرمان شــد، اصفهان در جایگاه دوم 

ایستاد و مازندران به مقام سومی بسنده کرد.
مصطفی منصورآبادی، سرپرست کمیته پرثوآ هیئت ورزش های 
همگانی اســتان فارس نیز در این خصوص گفــت: در این دوره 
از مســابقات با حضور بیش از ۱۵ اســتان از سراسر ایران حضور 
داشــتند؛ تیم اســتان فارس توانســت در 2 رده سنی جوانان و 

بزرگسالان، مقام  اول کشوری را کسب کند.
وی افزود: این دوره از مســابقات در ۱0 وزن برگزار شد که تیم 

استان فارس توانست در هشت وزن مقام کسب کند.
اسامی قهرمانان به شرح زیر است:  

رده ســنی جوانان: محمد رضا زارع مویــدی، مقام دوم، امیر 
حسین رودکی، مقام سوم، حمیدرضا کرنگیش، مقام دوم و سینا 

نوروزی، مقام اول.
رده سنی بزرگسالان: ســینا زارع مویدی، مقام سوم، مرتضی 
ســعیدی، مقام دوم، مهدی پیش آهنگ، مقام اول و امیر مختار 

یوسفی، مقام دوم. 
غلامیان اعلام کرد: در رقابت های قهرمانی پرثوآ قهرمانی کشور  
از داوران این مســابقه، امیر پیش آهنگ و بهروز ســتایش والا و 
همچنین مربی تیم، مصطفی حســینی و سرپرســت تیم پرثوآ 
استان فارس، استاد مصطفی منصورآبادی که برای استان فارس 
و هیئت ورزش های همگانی اســتان فارس این افتخار را کسب 

کردند، تقدیر به عمل می آید.

معرفی نفرات برتر
پرش با اسب فارس

هشــتمین رویداد پرش با اسب استان فارس جام هفته دولت به 
میزبانی شهرستان زرقان برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان 
فارس، هشــتمین رویداد پرش با اســب استان فارس جام هفته 
دولت به میزبانی شهرستان زرقان برگزار شد و نفرات برتر معرفی 

شدند.
نفرات برتر رده های مختلف به شرح زیر است:

بخش تمرینی: محمدطاها سبزی پور با کورش از باشگاه کوی 
بهشت، ابراهیم مقدسی با تایماز از باشگاه کوی بهشت، محمدرضا 
گلزار با ویراندا از باشــگاه ملل و امیرحســین کارگر با نارگل از 

باشگاه کوی بهشت.
بخش مبتدی: آرشام دوست با ماکان از باشگاه سمند و ابراهیم 

مقدسی با آیسین از باشگاه کوی بهشت.
بخش اسب های زایچه ایران: مقام اول: مجتبی پورشمسی با 
سانگرانوس از باشــگاه کوی بهشت، مقام دوم: مهرشادمهرپور با 
کوئیک از باشــگاه کوی بهشت، مقام سوم: احمد جعفری با مقام 
از باشــگاه شــهر راز، مقام چهارم: آرش حاصلی با داچ از باشگاه 
آفتاب و مقام پنجم: یسنا کاظمی با نینتنو از باشگاه کوی بهشت.

رده نونهالان: مقام اول: ایلیا علی پوریان با هپی از باشگاه آفتاب، 
مقام دوم: اهورا مســجدی با کوپال از باشگاه سمند و مقام سوم: 

بنیامین مطلوب با کاواژین از باشگاه کوی بهشت.
رده نوجوانان: مقام اول: آرش حاصلی با کاپو چینو از باشــگاه 
آفتاب، مقام دوم: امیر علی حجری زاده با ســلین از باشگاه کوی 
بهشت و مقام سوم: نگار هاشمی با زئوس از باشگاه کوی بهشت. 
رده Dبزرگســالان: مقام اول: آرش حاصلی با داچ از باشــگاه 
آفتاب، مقام دوم: مرتضی پورشمســی با آبســند از باشگاه کوی 
بهشــت، مقام ســوم: وحدت کاظمی با کانینت از باشگاه کوی 
بهشــت، و مقام چهارم: محمد مهدی مؤمــن باقری با آموئلا از 

باشگاه کوی بهشت.
رده O1مالکین: مقام اول: نوید مهاجرت با کانتادور از باشــگاه 
کوی بهشــت، مقام دوم: احمد محمدی با سزار از باشگاه پارسا 

اصطال و مقام سوم: سارا یزدانی با الیدا از باشگاه کوی بهشت.

تقدیر معاون وزیر ورزش از 
سرپرست ورزش همگانی فارس

بــه گزارش روابط عمومی هیئت ورزش های همگانی اســتان 
فارس، در حاشــیه مجمع انتخاباتی فدراســیون ورزش های 
همگانی، لوح تقدیر سینا کلهر، معاون فرهنگی وزارت ورزش 
و جوانان توسط خلیلی، رئیس فدراسیون ورزش های همگانی 
به ســپاس میزبانی شایسته فارس و شــهر شیراز در میزبانی 
مســابقات دارت کارکنان دســتگاه های اجرایــی به علی رضا 
غلامیان، سرپرســت هیئت ورزش های همگانی استان فارس 
اهدا شــد. در بخشــی از این تقدیر آمده است: »ضمن تقدیر 
از میزبانی شایســته رقابت های دارت کارکنان دســتگاه های 
اجرایی کشــور و عملکرد ارزشــمند آن هیئــت، این لوح به 
شــما  اهدا می گردد«. یادآور می شــود برای چهارمین بار در 
طول تصدی، غلامیان به عنوان سرپرســت هیئت ورزش های 
همگانی اســتان فارس از عملکرد هیئت ورزش های  همگانی 
اســتان فارس انتخاب شد و توسط فدراسیون و وزارت ورزش 

و جوانان از وی تقدیر شده است.


